СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии пятого созыва

[bookmark: _GoBack]23.03.2018 № 4

с. Репьево

Об отчете депутатов Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области о проделанной работе за 2017 год

Заслушав отчеты депутатов о проделанной работе за 2017 год, Совет депутатов Репьевского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчёты депутатов Совета депутатов Репьевского сельсовета. (Отчеты прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                          А.В. Строков